АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____      22.12.2017         № ____2238___
         г. Холмск

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 29.11.2017 № 2071 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего бизнеса за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» на возмещение затрат связанных с  выполнением мероприятий по ремонту фасадов зданий и благоустройству территорий к ним прилегающих»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10, ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ» администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 29.11.2017 № 2071 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего бизнеса за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» на возмещение затрат связанных с выполнением мероприятий по ремонту фасадов зданий и благоустройству территорий к ним прилегающих».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмский городской округ» Ю.Н. Рябинину.

Глава администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»							А.М. Сухомесов
image1.png